STELAZ ELEKTRYCZNY

PRATO o1-21
Instrukcja montazu i obstugi

Strona



Specyfikacja

llos¢ segmentow w kolumnie 2
Nosnos¢ catkowita 70 kg
Predko$¢ podnoszenia/opuszczania 30 mm/s
Napiecie AC 110-240 V
Regulacja wysokosci 730-1200 mm
llos¢ cykli 10% (2 minuty pracy / 18 minut przerwy)
Temperatura pracy 0-40st.C
Certyfikaty CE
A X 4 B X8 ¢ X112 D E %2
M6 X 45 M6X 16 ST5X16 M6X10 ST4X15

F ,
X2 &é\ X1 (\\\b X1 %il
w5 \ AN

Przymocuj stopy do kolumn stelaza za pomocg $rub B.

M6X16

/ f:v\(

Strona 2



Przymocuj belkg do kolumn stelaza za pomocg $rub A.

Zainstaluj pret regulowany. Wt6z lewy koniec 6-katnego preta do otworu, a nastepnie
zamontuj koniec przeciwny.

Nie dokrecac przed
Zamontowaniem blatu

UWAGA: konice preta

musza by¢ wsuniete

— w otwor na gtebokosé
' minimum 25 mm

o \_ Y,

Strona 3



Zamocuj dwa wsporniki boczne do kolumn oraz uchwyt zasilacza za pomocg $rub D.

Ustaw pret regulowany i belke w odpowiedniej pozycji. Przymocuj elementy boczne do blatu za pomocg
srub C. Przymocuj dwa elementy belki do blatu za pomocg $rub D. Po zamocowaniu stelaza do blatu
dokre¢ nakretke na precie regulowanym.

C xX12

%

ST5X16

Strona 4



Podtacz przewdd zasilajacy i przewdd silnika do kontrolera — jak pokazano na rysunku. Przymocuj kontroler
do blatu za pomocag $rub E. Uzyj zaciskéw samoprzylepnych do zamocowania przewoddw pod blatem.

E X2

\

€

ST4X15

Ustaw biurko/stdt, podtgcz zasilanie i zacznij korzysta¢ zgodnie z ponizszym opisem sterowania.

Strona 5



Instrukcja uzytkowania sterownika

- 185 (OO0

|
Wyswietlacz Pamie¢ pozycji Goéra/dot

Pierwsze uzycie
Przed pierwszym uzyciem nalezy wykonac operacje resetowania.

1.

Strona 6

Nacisnij i przytrzymaj przycisk ,v", aby obnizy¢ stelaz do pozycji najnizszej. Nastepnie naci$nij powtornie
przycisk v’ przez co najmniej 3 sekundy, az na wySwietlaczu pojawi sie ,RST". Stelaz jest gotowy do operacji
resetowania. Ponownie nacisnij i przytrzymaj przycisk v’ - stelaz obnizy sie do pozycji najnizszej, nastepnie
podniesie, a wySwietlacz pokaze najnizszg wysoko$¢. Operacja resetowania zostata zakoficzona.

Regulacja wysokosci

Nacisnij i trzymaj przycisk ,v" lub ,A” do uzyskania odpowiedniej wysokosci.

Pamie¢ wysokosci

Ustaw stelaz na zgdang wysokos¢. Nacisnij przycisk ,S” (na wyswietlaczu pojawi sie ,SET”) a nastepnie nacisnij
przycisk ,1”. Wyswietlacz wskaze ,S-1" co oznacza, ze wysoko$¢ zostata zapisana dla przycisku ,1”.

Sposob zapamigtania pozycji dla przyciskow ,2” i ,3” jest identyczny jak powyzej.

Blokada przyciskow

Nacisnij i przytrzymaj przez co najmniej 5 sekund przyciski ,v" i ,A” az na wySwietlaczu pojawi sie ,LOC’.
Wszystkie przyciski na kontrolerze sg zablokowane. Aby odblokowa¢ nacisnij jednocze$nie i przytrzymaj
przyciski ,v" i ,o” do momentu zmiany z ,LOC” na aktualng wysoko$&c¢.

Ochrona przed przegrzaniem

Stelaz wyposazony jest w ochrone przed przegrzaniem. Je$li na wySwietlaczu pojawi sie ,hot” nalezy
natychmiast przerwa¢ dziatanie na ok. 18 minut aby silnik ostygt. W przeciwnym przypadku moze dojs¢ do
uszkodzenia silnika.

Ochrona przed nieprawidtowym dziataniem silnika

W przypadku gdy na wyswietlaczu pojawi si¢ komunikat ,Er1” nalezy odtgczy¢ stelaz od zasilania i sprawdzi¢
poprawno$¢ podtgczen przewoddw.

Port USB

Stelaz wyposazony jest w port USB, ktéry dostarcza pra 5V, 500mA.

System antykolizyjny

Stelaz wyposazony jest w system antykolizyjny. Po napotkaniu przeszkody stelaz zatrzyma sie i zacznie
poruszac w kierunku przeciwnym.

Site dziatania systemu antykolizyjnego nalezy ustawié¢. W tym celu nalezy nacisng¢ jednoczesnie przyciski ,1” i
»2 1 przytrzymac przez co najmniej 20 sekund. Nastepnie naciskajac krotko i jednoczesnie przyciski ,1" i 2
nalezy przejs¢ do pozycji ,u..." i za pomocg przyciskow ,v" lub ,A" ustawic jej wartoS¢ w zakresie 0-9. Podobnie
nalezy zrobi¢ dla pozyciji ,d...” . Zalecamy ustawienia obu pozycji na 8 lub 9. W przypadku podnoszenia lub
opuszczania, jesli stelaz bedzie sie zatrzymywat i zaczynat porusza¢ w kierunku przeciwnym, nalezy zmniejszy¢
ustawienia systemu antykolizyjnego. W przypadku wyboru 0 system antykolizyjny nie bedzie dziatat. Aby
zapamigta¢ ustawienia nalezy jednoczesnie nacisngc i przytrzymac przez co najmniej 5 sekund przyciski ,1” i
2.

Menu ustawien

W celu wywotania menu ustawien nalezy nacisng¢ jednoczes$nie i przytrzymac przez ok. 20 sekund przyciski , 1"
i 2.



1. Ustawienie najnizszej wysokos$ci stelaza

2. Ustawienie najwyzszej wysokosci stelaza

3. Ustawienie podstawowej wysokosci stelaza (zakres 0-30 cm)

4. Ustawienia systemu antykolizyjnego dla podnoszenia (u...) — opisano powyzej
5. Ustawienia systemu antykolizyjnego dla opuszczania (d...) — opisano powyzej
6. Ustawienie wyswietlania cze$ci dziesietnych wysokosci

7. Ustawienie jednostek wysokosSci (cm lub inch)

Aby porusza¢ sie po menu (punkty 1-7) nalezy krétko i jednoczes$nie naciska¢ przyciski ,1” i ,2”. Naciskajgc
przycisk ,v" lub ,A" wybieramy dany parametr dla kazdego punktu 1-7. Jednoczesne wcisnigcie i przytrzymanie
przez minimum 5 sekund przyciskow ,1" i ,2” powoduje zapisanie ustawien — na ekranie pojawi sie ,888”.

Rozwiazywanie problemoéow

Brak reakgji przy naciskaniu przyciskow ,v" i ,A” Sprawdzi¢ wszystkie potgczenia kabli
Niska predko$¢ podnoszenia stelaza Sprawdzi¢ czy waga nie przekracza 70 kg
Mozliwo$¢ podnoszenia bez mozliwosci opuszczania Dokonac¢ resetu stelaza

Samoistne opuszczanie stelaza Sprawdzi¢ czy waga nie przekracza 70 kg
Czeste samoistne resetowanie stelaza Sprawdzi¢ czy waga nie przekracza 70 kg
Przekroczenie czasu pracy silnika Odczekac 18 minut

Strona 7



PL Przeczytaj uwaznie instrukcje przed rozpoczeciem montazu i uzytkowania. Je$li masz jakie$ watpliwosci lub zapytania, skontaktuj sie ze swoim
lokalnym dystrybutorem.

UWAGA: korzystanie ze stelaza z produktami ciezszymi niz zalecana waga moze spowodowac utrate stabilnosci prowadzacg do urazow.
Podczas montazu prosze postepowac $cisle z instrukcja. Nieprawidtowa instalacja moze przyczyni¢ sie do uszkodzen lub powaznych urazow.
Nalezy upewnic sig, ze powierzchnia blatu w sposéb bezpieczny utrzyma cigzar catego wyposazenia oraz pozostatych komponentow.

Nalezy uzy¢ wytacznie wkretdw dotgczonych do stelaza i upewnic sie, ze nie sg one zbyt mocno dokrecone.

Produkt zawiera mate elementy, ktére stanowig zagrozenie w przypadku ich potkniecia. Produkt nalezy trzymac z dala od dzieci.

Produkt jest przeznaczony wytacznie do uzytku wewnatrz pomieszczen. Uzywanie produktu na zewnatrz moze spowodowac utrate wtasciwosci
produktu oraz urazy.

WAZNE: przed montazem i instalacjg prosze upewnic sie, ze produkt jest kompletny. Jesli ktdrekolwiek z cze$ci sq uszkodzone lub zauwazono ich
brak, prosze skontaktowac sie ze sprzedawca w celu ich wymiany.

UZYTKOWANIE: produkt nalezy regularnie kontrolowa¢ pod katem bezpieczenstwa uzytkowania (co najmniej co 3 miesiace).

Strona 8



